ESCRITURA NUMERO: MIL CIENTO SIETE.- (No. 1107).-

En la ciudad de San Francisco de Quito, Capital de la República del

Ecuador, hoy dia viernes tres de junio del dos mil cinco, ante mi, doctor

Jorge Machado Cevallos Notario Primero del Cantón, comparece el señor

A Giovanni Angioletti Dell Oro, de estado civil casado, en su calidad de